

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน		
ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ AS 350B2 จำนวน ๑๕ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๑๔,๖๗๑ บาท		
(สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>๑๗ มี.ค. ๒๕๖๔</u>		
เป็นเงิน	๒,๑๑๔,๖๗๑ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้		
(๑) บริษัท สยามเอวีเอชั่น จำกัด		
(๒) บริษัท มาร์ช เอวีเอชั่น จำกัด		
(๓) บริษัท ศรีวิวัฒน์แอนด์พาร์ทเนอร์ จำกัด		
(๔) บริษัท อุตสาหกรรมการบิน จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	ประธานกรรมการ <i>M. Qu</i>
๒. จ.ส.อ.ไพฑูร กลิ่นกลาง	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ ๑๑๐. <i>[Signature]</i>
๓. จ.ส.อ.วิสุทธิ อึ้งสุวรรณพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๑๑๐. <i>[Signature]</i>
๔. จ.ส.อ.กมลასน์ ไทลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๑๑๐. <i>[Signature]</i>
๕. พ.อ.ต.ชาติร์ จันทร์สว่าง	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๗๐๗. <i>[Signature]</i>
๖. นายปรัชญา ฤทธิสิน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๗. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ <i>[Signature]</i>

อะไหล่เครื่องเสถียรคอปเตอร์ แบบ AS-350B2 จำนวน 15 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน (EA)	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	151CH1	BATTERY	1	342,000	342,000	
2	1763451	HYD. FILTER	5	19,800	99,000	
3	22208BC050022L	SCREW	50	535	26,750	
4	350A11124001	TAPE, PROTECTION, ROOT, M/R	8	16,264	130,112	
5	350A37-1057-20	TAPE,ADHESIVE, SELF- LUBRICATING	5	2,996	14,980	
6	350A37-1244-20	M/R HEAD ATTACHMENT	6	6,420	38,520	
7	350A37-1245-20	M/R HEAD ATTACHMENT	6	6,420	38,520	
8	350A75-2050-06	SHOCK ABSORBER	2	480,965	961,930	
9	355A12-1420-00	STRIP PU	8	7,383	59,064	
10	4P94-068	CONNECTION	2	2,461	4,922	
11	4V/7305	PAINT SPRAY	13	20,106	261,378	
12	4V/9852	PAINT WHITE	10	11,877	118,770	
13	906BA	O'RING	10	535	5,350	
14	ASN52320BH120N	NUT	10	1,070	10,700	
15	ASNA0033-052	CLAMP	5	535	2,675	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,114,671	